

御見積書

アルプス 様

見積書番号：291650

日付：2023/08/23

下記の通りお見積り申し上げます。

アプローチ改修工事

御見積金額（税込） 754,600円

アルプス

〒814-0165

福岡県福岡市早良区

次郎丸3丁目6-10

TEL：092-407-2553

FAX：092-407-2554

担当：川窪宏典



| | | | |
|------|------------|------|--|
| 有効期限 | 2023/09/23 | 支払条件 | |
| 備考 | | | |

| 大項目 | 小項目 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|-----------|-----------------|----|------|---------|---------|----|
| アプローチ解体工事 | 既存枕木解体、撤去工 | 1 | 式 | 50,000 | 50,000 | |
| | 解体物処分費(積込み、運搬共) | 1 | 式 | 120,000 | 120,000 | |
| 新設アプローチ工事 | 床掘、整地作業 | 20 | m2 | 2,500 | 50,000 | |
| | 砕石、転圧工 | 20 | m2 | 1,200 | 24,000 | |
| | 不陸調整費 | 20 | m2 | 800 | 16,000 | |
| | アンティークレンガ材料費 | 2 | パレット | 98,500 | 197,000 | |
| | 資材運搬費 | 1 | 式 | 23,000 | 23,000 | |
| | レンガ据付施工費 | 20 | m2 | 4,500 | 90,000 | |
| | 目地埋め工事(ガチン固) | 1 | 式 | 35,000 | 35,000 | |
| | ガチン固材料費(レッド) | 5 | 袋 | 2,600 | 13,000 | |
| | 2号砂代(運搬含む) | 1 | 式 | 8,000 | 8,000 | |
| 諸経費 | | 1 | 式 | 60,000 | 60,000 | |
| | 小計 | | | | 686,000 | |
| | 消費税(10%) | | | | 68,600 | |
| | 合計(税込) | | | | 754,600 | |